2019年５月20日

各 位

上場会社名

(コード番号 2144 : ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地  東京都中央区八重洲二丁目７番16号

                       代 表 者 代表取締役社長    山 根 洋 一

                       問 合 せ 先 管 理 部 長   尾 形 寿 彦

                       電 話 番 号 (03)5201－3995

                            (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、お知らせい

たします。

 本件は、2019年６月27日開催予定の当社第17期定時株主総会に付議し、承認のうえ正式に決定され

る予定であります。

記

１．取締役候補者

氏  名 新役職名

山 本 裕 二 取締役(社外) 監査等委員

２．退任予定取締役

氏  名 現役職名

石 村 善 哉 取締役(社外) 監査等委員

以 上